Мчни ципальнай учрея(дения
67858О rc (Я), Эв€но-Бшrалтайский улус. с Бflагай-Алшга, ул Советскл, l, Te:r /фкс t (al lбО) 2-10-94, е-пцil дц99gЬдаЦ@ддЦд!

прикАз

от 05.02.2025 Ns0l -02129

Об апнулпровании Приказа ЛЪ 01-02/10 от 22 января 2025 r.

В целл< качественного проведения гиА 2025 в улусе, в соответствии с

порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательнЫМ ПРОГРаIчrмам сред{его общего образования, утверждённым

прик.вом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.20l8 Ns

l89/15l3, методическими рекомендациями рособрнадзора по организации и

проведению итогового собеседования по русскому языку N04-454 от

30.11.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. дннулировать приказ от 22 января 2025г Nq 01_02110 <<о создании комиссии для

проведения итогового

yrryca (района)>

собеседования (ИУС) Эвено-Бытантайского национального

2@ ;?t
s.

Нача.lьник МКУ Уо:

ъа

П.Г.Потапов

Мунпципальное образование <<ЭвенеБытантайскпй нацпональный улус (раf,он) РС (Я)D

<<Эвэды-Бытантай пациональндй буган>> муннцнпальнай оптин
УIРЛВЛЕНИЕ ОБРЛЗОВЛНИЯ ЭВЕНО-БЫТЛНТАЙСКОГО НАЦИОНЛJIЬНОГО УЛУСЛ

эвэды_БытАнтдИ нлциоr|НffIfi 'Jr'.Ч'""*учэкэн уIIрАвJIЕниян
Муниципальное учре2rцение